

KATASTRÁLNY ÚRAD V NITRE

Došlo dňa: 21 DEC 2011 *dom/005914, dom/00008-763/368*
 Číslo spisu:
 Počet listov/ príloh:
 Prevzal: *04 - Smatela*



022110304322

Faktúra **DLaF 410-11-01253**

<p>Dodávateľ: FaxCopy, a.s., Domkárska 15 821 05 Bratislava, Slovenská republika IČO: 35729040, DIČ: 2020242070 IČ DPH: SK7020000130 Tel.: 02/48201100, Fax: 02/48201199 Banka: Volksbank Slovensko a.s., Bratislava Účet: 4000614000 / 3100 (EUR) IBAN: SK73 3100 0000 0040 0061 4000 BIC: LUBASKBX</p> <p>Zápis v OR: Okresný súd Bratislava I., oddiel: Sa, vložka: 1533/B</p> <p>Odosielateľ: FaxCopy, a.s. JUH - Nitra (predajňa) Štúrova 18, 949 05 Nitra Tel.: 037/6516185 Fax: 037/6512020 Vystavil: Ing. Majerčíková Zuzana</p> <p>Odberateľ: Katastrálny úrad v Nitre Štefánikova tr. 69 949 01 Nitra IČO: 37860381</p> <p>Prijemca: Katastrálny úrad v Nitre Štefánikova tr. 69 949 01 Nitra</p>	<p>Číslo objednávky : Číslo dod. listu : Konštantný symbol : Variabilný symbol : 4101101253</p> <p><i>833/17</i></p> <p>Poštová adresa: Katastrálny úrad v Nitre Štefánikova tr. 69 949 01 Nitra</p> <p>Spôsob dodania : Nezadaný Dátum splatnosti : 10.01.2012 Dátum dodania tovaru/služby : 20.12.2011 Dátum vystavenia : 20.12.2011 Dátum tlače dokladu : 21.12.2011</p> <p>obj.č. 107/2011 predaj Canon iR2520 po ukončení prenájmu FF 41-10-004</p>
---	--

P.č.	Kód položky	Názov položky	DPH	Mena	Jed. cena	Množstvo	Mj	Celkom
1.	ir2520 <i>ŠKP</i>	Canon imageRUNNER 2520 <i>30.1.2023 Ostatné kancelárske stroje</i>	20 %	EUR	649,00	6,00	ks	3 894,00
2.	ir1133 <i>ŠKP</i>	imageRUNNER 1133 <i>30.1.2023 Ostatné kancelárske stroje</i>	20 %	EUR	315,00	4,00	ks	1 260,00
3.	unvmfatr01 <i>ŠKP</i>	Canon i-SENSYS MF4410 laser. multifunkčné zariadenie <i>Nez Nezadané</i>	20 %	EUR	115,83	4,00	ks	463,33
4.	predaj HIM <i>ŠKP</i>	Canon image RUNNER 2520 <i>93.05.12 Ostatné služby odhýrenie</i>	20 %	EUR	560,87	7,00	ks	3 926,07

Rekapitulácia DPH	0 %	10 %	20 %	Spolu
Základ pre DPH			EUR 9 543,40	EUR 9 543,40
Suma DPH			EUR 1 908,68	EUR 1 908,68
Spolu			EUR 11 452,08	EUR 11 452,08

Spolu položky : 9 543,40 EUR
 DPH : 1 908,68 EUR
 Spolu : 11 452,08 EUR
 Preddavok :
 K úhrade : 11 452,08 EUR

POZOR! Zmena identifikačného čísla pre DPH (IČ DPH) od 1.1.2010:
 Nové IČ DPH platné od 1.1.2010 je SK7020000130. Pôvodné IČ DPH SK2020242070 platí do 31.12.2009.
 Všeobecné daňové identifikačné číslo firmy (DIČ) 2020242070 ostáva v platnosti bezo zmeny.

V cene výrobku (elektrozariadenia) je zahrnutý i recyklačný poplatok. Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SlovMas, a.s.

Dátum prevzatia : _____

Prevzal : _____

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Preberajúci podpisom potvrdzuje aj prevzatie dodávky podľa tejto faktúry.



Nazov odberateľa: _____ Adresa odberateľa: _____ IČO odberateľa: _____ Právny zástupca odberateľa: _____ Telefón odberateľa: _____ E-mail odberateľa: _____		Nazov dodávateľa: _____ Adresa dodávateľa: _____ IČO dodávateľa: _____ Právny zástupca dodávateľa: _____ Telefón dodávateľa: _____ E-mail dodávateľa: _____	
Druh tovaru: _____ Popis tovaru: _____ Množstvo: _____ Jednotka: _____		Druh tovaru: _____ Popis tovaru: _____ Množstvo: _____ Jednotka: _____	

№	Popis tovaru	Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku	Suma	Ag	Podiel (%)
1	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____
2	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____
3	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____
4	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____
5	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____

Suma celkom	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____
Suma celkom s DPH	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____
Suma celkom s DPH a poplatkom	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____

POZOR! Táto faktúra je platná iba v prípade, ak je podpísaná a pečatovaná. Faktúra je platná iba v prípade, ak je podpísaná a pečatovaná. Faktúra je platná iba v prípade, ak je podpísaná a pečatovaná.